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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31305510T

2. Data e Regjistrimit 05/01/2023
3. Emri i Subjektit PRIMA GROUP REAL ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Pasuria me nr. 1/593-G15/2, vol.27, fq.80, 
zk.8514, Garazh me sipërfaqe 21.8 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje imobiliare. Menaxhim pronash, dhënie me qira, 

restaurim dhe mirëmbajtje  pronash. Menaxhim imobiliar, 
pasuri të paluajtshme (troje, apartamente, njësi tregtare 
(biznese), hotele, etj.). Agjensi për shërbime turistike. 
Dhënie me qira për mjete motorrike (makina, motorra, 
bicikleta, mjete uji, etj). Blerje toka are, troje, ndërtime 
rezidencash turistike dhe arredime të brendshme (interior 
design). Konsulencë teknike dhe administrative. Menaxhim i 
pronave të palëve të treta. Ndërmjetësimin  midis subjekteve 
për shitje dhe blerje pasuri të luajtshme dhe paluajtshme. 
Administrator godinash. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqëria mund të blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqëri të tjera, të cilat 
kanë objekte të ngjashëm apo analogë me të vetin dhe të 
kryejë të gjitha veprimet komerciale, industriale, financiare. 
Në veçanti, shoqëria, mund të marrë në pronësi, uzufrukt ose 
qera, kompani ose degë kompanish që operojnë në fushën e 
një ose më shumë prej veprimtarive të mësipërme.
Irma Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2023                Deri: 04/01/2028



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppinaCiccocioppo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioCieri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMA GROUP REAL ESTATE
E-Mail: primagrouprealestate@gmail.com  
Telefon:  0693568068 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-058147-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D121112-4B70-477C-BA97-6298E5C4FF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C31AC3C-71C9-4CEB-ABAD-F387CEAF2CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF9610D-B337-4361-B359-F6C0756C2354
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Datë: 07/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


